FACOLTA DI FARMACIA
E MEDICINA

© s

CORSO DI LAUREA IN FISIOTERAPIA — F. Orario delle lezioni — A.A. 2025-2026 — Il anno — | semestre.

Mercoledi 01/10 Giovedi 02/10 Venerdi 03/10
Orario Aula Aula 10 Economia Aula 4 Economia

08.00-09.00

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 Prof.ssa Sturchio Prof. Nania
(BEPSR) (BEPSR)

15.00-16.00 Prof.ssa Sturchio Prof. Nania
(BEPSR) (BEPSR)




16.00-17.00 Prof.ssa Sturchio Prof. Nania

(BEPSR) (BEPSR)
17.00-18.00 Prof.ssa Sturchio Prof. Nania

(BEPSR) (BEPSR)

Lunedi 06/10 Martedi 07/10 Mercoledi 08/10 Giovedi 09/10 Venerdi 10/10
Orario Aula 12 Economia Aula 9 C.SO Repub Aula 11 Economia Aula 11 Economia Aula 4 Economia
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00 Prof. Polidoro Prof. C. Vicari Prof. Polidoro Prof.ssa Sturchio Prof. Nania
(RACR) LAB. Basic Life Support | (RACR) (BEPSR) (BEPSR)

(BLS)




15.00-16.00 Prof. Polidoro Prof. C. Vicari Prof. Polidoro Prof.ssa Sturchio Prof. Nania
(RACR) LAB. Basic Life Support | (RACR) (BEPSR) (BEPSR)
(BLS)
16.00-17.00 Prof. Polidoro Prof. C. Vicari Prof. Polidoro Prof.ssa Sturchio Prof. Nania
(RACR) LAB. Basic Life Support | (RACR) (BEPSR) (BEPSR)
(BLS)
17.00-18.00 Prof. Polidoro Prof. C. Vicari Prof. Polidoro Prof.ssa Sturchio Prof. Nania
(RACR) LAB. Basic Life Support | (RACR) (BEPSR) (BEPSR)
(BLS)
18.00-19.00
Lunedi 13/10 Martedi 14/10 | Mercoledi 15/10 | Giovedi 16/10 Venerdi 17/10
Orario Aula 12 Economia Aula 12 Economia Aula 9 C.so Rep. Aula 12 Economia Aula 4 Economia
09.00-10.00

10.00-11.00




11.00-12.00

12.00-13.00
13.00-14.00
14.00-15.00 Prof. Polidoro Prof.ssa Sturchio Prof. Polidoro Prof. Soldatini Prof. Nania
(RACR) (BEPSR) (RACR) (RACR) (BEPSR)
15.00-16.00 Prof. Polidoro Prof.ssa Sturchio Prof. Polidoro Prof. Soldatini Prof. Nania
(RACR) (BEPSR) (RACR) (RACR) (BEPSR)
16.00-17.00 Prof. Polidoro Prof.ssa Sturchio Prof. Polidoro Prof. Soldatini Prof. Nania
(RACR) (BEPSR) (RACR) (RACR) (BEPSR)
17.00-18.00 Prof. Polidoro Prof.ssa Sturchio Prof. Polidoro Prof. Soldatini Prof. Nania
(RACR) (BEPSR) (RACR) (RACR) (BEPSR)
18.00-19.00
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Lunedi 20/10

Martedi 21/10

Mercoledi 22/10

Giovedi 23/10

Venerdi 24/10

Orario

Aula 9 C.so Rep.

Aula 4 Economia

Aula 12 Economia

Aula 4 Economia




09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 Prof. Soldatini Prof. Polidoro Prof. Soldatini Prof. Nania
(RACR) (RACR) (RACR) (BEPSR)

15.00-16.00 Prof. Soldatini Prof. Polidoro Prof. Soldatini Prof. Nania
(RACR) (RACR) (RACR) (BEPSR)

16.00-17.00 Prof. Soldatini Prof. Polidoro Prof. Soldatini Prof. Nania
(RACR) (RACR) (RACR) (BEPSR)

17.00-18.00 Prof. Soldatini Prof. Polidoro Prof. Soldatini Prof. Nania
(RACR) (RACR) (RACR) (BEPSR)

18.00-19.00




Lunedi 27/10

Martedi 28/10

Mercoledi 29/10

Giovedi 30/10

Venerdi 31/10

Orario Aula 10 Economia Aula 5 Economia Aula 11 Economia Aula 9 C.so Rep. Aula 4 Economia

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 Prof. Soldatini Prof.ssa Sturchio Prof. Ferri LAB. - Il Paziente Prof. Nania
(RACR) (BEPSR) (RACR) complesso a domicilio [ (BEPSR)

15.00-16.00 Prof. Soldatini Prof.ssa Sturchio Prof. Ferri LAB. - Il Paziente Prof. Nania
(RACR) (BEPSR) (RACR) complesso a domicilio [ (BEPSR)

16.00-17.00 Prof. Soldatini Prof.ssa Sturchio Prof. Ferri LAB. - Il Paziente Prof. Nania
(RACR) (BEPSR) (RACR) complesso a domicilio [ (BEPSR)

17.00-18.00 Prof. Soldatini Prof.ssa Sturchio Prof. Ferri LAB. - Il Paziente Prof. Nania
(RACR) (BEPSR) (RACR) complesso a domicilio [ (BEPSR)




18.00-19.00

5

Lunedi 03/11

Martedi 04/11

Mercoledi 05/11

Giovedi 06/11

Venerdi 07/11

Orario Aula 10 C.so Rep. Aula 10 Economia Aula 11 Economia Aula 11 Economia Aula 9 C.so Rep.

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 Prof. D’Ambrosio Prof.ssa Sturchio Prof. Ferri Prof. Soldatini LAB. - Fisioterapia
G. (BEPSR) (BEPSR) (RACR) (RACR) dermatofunzionale

15.00-16.00 Prof. D’Ambrosio Prof.ssa Sturchio Prof. Ferri Prof. Soldatini LAB. - Fisioterapia
G. (BEPSR) (BEPSR) (RACR) (RACR) dermatofunzionale




16.00-17.00 Prof. D’Ambrosio Prof.ssa Sturchio Prof. Ferri Prof. Soldatini LAB. - Fisioterapia

G. (BEPSR) (BEPSR) (RACR) (RACR) dermatofunzionale

17.00-18.00 Prof. D’Ambrosio Prof.ssa Sturchio Prof. Ferri Prof. Soldatini LAB. - Fisioterapia

G. (BEPSR) (BEPSR) (RACR) (RACR) dermatofunzionale
18.00-19.00
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Lunedi 10/11 Martedi 11/11 | Mercoledi 12/11 | Giovedi 13/11 Venerdi 14/11

Orario Aula 10 C.so Rep. Aula 6 Economia Aula 6 Economia Aula 10 Economia Aula 10 Economia
09.00-10.00
10.00-11.00
11.00-12.00
12.00-13.00

13.00-14.00




14.00-15.00 Prof. D’Ambrosio Prof. Anile Prof. Ferri Prof.ssa Sturchio Prof.ssa Sturchio
G. (BEPSR) (RACR) (RACR) (ADE) (ADE)
15.00-16.00 Prof. D’Ambrosio Prof. Anile Prof. Ferri Prof.ssa Sturchio Prof.ssa Sturchio
G. (BEPSR) (RACR) (RACR) (ADE) (ADE)
16.00-17.00 Prof. D’Ambrosio Prof. Anile Prof. Ferri Prof.ssa Sturchio Prof.ssa Sturchio
G. (BEPSR) (RACR) (RACR) (ADE) (ADE)
17.00-18.00 Prof. D’Ambrosio Prof. Anile Prof. Ferri Prof.ssa Sturchio Prof.ssa Sturchio
G. (BEPSR) (RACR) (RACR) (ADE) (ADE)
18.00-19.00
7
Lunedi 17/11 Martedi 18/11 | Mercoledi 19/11 | Giovedi 20/11 Venerdi 21/11
Orario Aula 10 C.so Rep. Aula 3 Economia Aula 9 C.so Rep. Aula 8 Economia Aula
09.00-10.00
10.00-11.00

11.00-12.00




12.00-13.00

13.00-14.00
14.00-15.00 Prof. D’Ambrosio Prof. Anile Laboratorio Prof.ssa Sturchio

G. (BEPSR) (RACR) “ldrokinesiterapia” (BEPSR)
15.00-16.00 Prof. D’Ambrosio Prof. Anile Laboratorio Prof.ssa Sturchio

G. (BEPSR) (RACR) “Idrokinesiterapia” (BEPSR)
16.00-17.00 Prof. D’Ambrosio Prof. Anile Laboratorio Prof.ssa Sturchio

G. (BEPSR) (RACR) “ldrokinesiterapia” (BEPSR)
17.00-18.00 Prof. D’Ambrosio Prof. Anile Laboratorio Prof.ssa Sturchio

G. (BEPSR) (RACR) “Idrokinesiterapia” (BEPSR)
18.00-19.00

8
Lunedi 24/11 Martedi 25/11 | Mercoledi 26/11 | Giovedi 27/11 Venerdi 28/11
Orario Aula 10 C.so Rep. Aula Aula 4 Economia Aula Aula

09.00-10.00




10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00 TESI

14.00-15.00 Prof. D’Ambrosio Prof. Ferri TESI
G. (BEPSR) (RACR)

15.00-16.00 Prof. D’Ambrosio Prof. Ferri TESI
G. (BEPSR) (RACR)

16.00-17.00 Prof. D’Ambrosio Prof. Ferri TESI
G. (BEPSR) (RACR)

17.00-18.00 Prof. D’Ambrosio Prof. Ferri TESI
G. (BEPSR) (RACR)

18.00-19.00

9

Lunedi 01/12

Martedi 02/12

Mercoledi 03/12

Giovedi 04/12

Venerdi 05/12




Orario Aula 10 C.so Rep. Aula Aula 4 Economia Aula Aula

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00 Prof. D’Ambrosio Prof. Ferri
G. (BEPSR) (RACR)

15.00-16.00 Prof. D’Ambrosio Prof. Ferri
G. (BEPSR) (RACR)

16.00-17.00 Prof. D’Ambrosio Prof. Ferri
G. (BEPSR) (RACR)

17.00-18.00 Prof. D’Ambrosio Prof. Ferri
G. (BEPSR) (RACR)

18.00-19.00
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Lunedi 08/12

Martedi 09/12

Mercoledi 10/12

Giovedi 11/12

Venerdi 12/12

Orario

Aula

Aula

Aula

Aula

Aula

09.00-10.00

FESTIVO

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00




17.00-18.00

18.00-19.00
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Lunedi 15/12

Martedi 16/12

Mercoledi 17/12

Giovedi 18/12

Venerdi 19/12

Orario

Aula

Aula 6 C.so Rep.

Aula

Aula

Aula

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

I
RAGIONAMEN
TO CLINICO -




LAB.

15.00-16.00 I
RAGIONAMEN
TO CLINICO -
LAB.
16.00-17.00 I
RAGIONAMEN
TO CLINICO -
LAB.
17.00-18.00 Il
RAGIONAMEN
TO CLINICO -
LAB.
18.00-19.00
12
Lunedi 22/ 12 Martedi 23/12 Mercoledi 24/12 | Giovedi 25/12 Venerdi 26/12
Orario Aula Aula Aula Aula Aula
09.00-10.00

10.00-11.00




11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00
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Lunedi 29/12 Martedi 30/12 | Mercoledi 31/12 Giovedi Venerdi
01/01/2026 02/01/2026
Orario Aula Aula Aula Aula Aula




09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00
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Lunedi
05/01/2026

Martedi
06/01/2026

Mercoledi
07/01/2026

Giovedi
08/01/2025

Venerdi
09/01/2026

Orario

Aula

Aula

Aula

Aula

Aula

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00




18.00-19.00
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Lunedi
12/01/2026

Martedi
13/01/2026

Mercoledi
14/01/2026

Giovedi
15/01/2026

Venerdi
16/01/2026

Orario

Aula

Aula 6 C.so Rep.

Aula

Aula

Aula

09.00-10.00

10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

LA
RIABILITAZION
E SPORTIVA -
LAB




15.00-16.00 LA

RIABILITAZION

E SPORTIVA -

LAB
16.00-17.00 LA

RIABILITAZION

E SPORTIVA -

LAB
17.00-18.00 LA

RIABILITAZION

E SPORTIVA -

LAB
18.00-19.00
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Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
19/01/2026 20/01/2026 21/01/2026 22/01/2026 23/01/2026
Orario Aula Aula Aula Aula Aula

09.00-10.00
10.00-11.00

11.00-12.00




12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00
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Lunedi
26/01/2026

Martedi
27/01/2026

Mercoledi
28/01/2026

Giovedi
29/01/2026

Venerdi
30/01/2026

Orario

Aula

Aula

Aula

Aula

Aula

09.00-10.00




10.00-11.00

11.00-12.00

12.00-13.00

13.00-14.00

14.00-15.00

15.00-16.00

16.00-17.00

17.00-18.00

18.00-19.00
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BASI DI EMERGENZA E PRONTO SOCCORSO IN RIABILITAZIONE
(BEPSR)

(D’AMBROSIO G, F. NANIA, STURCHIO F. 2+2+2 cfu)




RIABILITAZIONE IN AREA CARDIO RESPIRATORIA (RACR)

(FERRI, POLIDORO, ANILE M, SOLDATINI 2+2+1+1+1)

19




